
О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 23 
июня 1999 года № 838

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 августа 1999 года № 1256
      В связи с изменением планов развития Восточно-Казахстанского медного 
комплекса и необходимости развития теплоисточников города Семипалатинска 
Восточно-Казахстанской области Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 23 июня 1999 
года № 838 "О создании Восточно-Казахстанского медного комплекса" P990838_ 
с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :  
      пункт  1  изложить  в  следующей редакции:  
      "Согласиться с предложением акима Восточно-Казахстанской области о 
привлечении им для финансирования инвестиционных региональных проектов в 
пределах совокупного лимита заимствования по местным исполнительным органам, 
установленного статьей 30-1 Закона Республики Казахстан от 16 декабря 1998 года "О 
республиканском бюджете на 1999 год", займов в следующих объемах: 
      1) до 400000000 (четыреста миллионов) тенге для финансирования
 
проекта "Создание Восточно-Казахстанского медного комплекса";
     2) до 100000000 (сто миллионов) тенге для финансирования проекта
"Реабилитация объектов теплоснабжения и пополнения оборотных средств
коммунальных предприятий города Семипалатинска".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

        Премьер-Министр
      Республики Казахстан

     (Специалисты: Склярова И.В.,
                   Кушенова Д.С.)



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


